BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2219/2013

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 8 de março de 2013

PORTARIA Nº 2219/2013

DESIGNA O SENHOR SILBERTO JOÃO FERREIRA PARA
RESPONDER PELA SMAMA.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas no artigo
61, II pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA o Sr. SILBERTO JOÃO FERREIRA, para responder pela Secretaria
Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, conforme Lei nº 794/2002 e LC 03/2005, que dispõe sobre a Estrutura
Administrativa do Município e suas alterações, para substituir o Sr. Délcio Vanildo de Andrade por motivo de férias,
de 11/03/2013 a 10/04/2013.

                   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 08 DE MARÇO DE 2013.

                                                                                Romeo Emílio Bauer

                                                                                  Prefeito Municipal

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

       Clóvis Augusto Kerber

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2472/CnO7LqAWgKSws8yS6qix_o_9Yn9douut.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2472/CnO7LqAWgKSws8yS6qix_o_9Yn9douut.pdf